K’ RTODROM %>
caAraLonya  LATALINYA. .v

ALEVi Trazado E enduro 0,810 km ._._.
Final 21/10/2018 13:00 . ......

Carrera (25 Vueltas) iniciado a 12:29:44

Pos. N° Nombre Chasis Motor Ruedas Vueltas Dif. resp. 1° Mejor Tm En Vuelta Puntos
1 13 QUIQUE GUTIERREZ FA Puma64 Vega 25 42.904 20 30
2 3 POL PERARRIERA Crg Puma64 Vega 25 6.884 42.643 25 26
3 10  ALEIX PINERA Kosmic Puma64 Vega 25 7.168 42.421 19 25
4 5  MARC NOEL FA Puma64 Vega 25 25.162 43.010 11 20
5 14 IAN PEREZ FA Puma64 Vega 25 25.269 42,923 12 20
6 21 POL MATEO FA Puma64 Vega 25 31.055 43.329 4 18
7 30 MARKUS PLA Crg Puma64 Vega 24 1 Vuelta 43.297 10 16
8 23 JAN SALAS FA Puma64 Vega 22 3 Vueltas 44.751 8 14
9 6 MARC GRANADA FA Puma64 Vega 19 6 Vueltas 43.572 15 12

No clasificado (50% = 12 Vueltas)
15  HECTOR LANDALUCE CRG Puma64 Vega 1 24 Vueltas 46.689 1 0

Notificaciones
Dorsal 5.- Penalitzacid per infraccié Art. 9.1. del R.E.F.C.K. (2 punts)

Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

6.884 62,297 42.421 68,740 10 - ALEIX PINERA
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat

www.mylaps.com

K tod Cat
G SN e e AN enciado a: Kartodrom de Catalunya
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7a FORMULA CATALUNYA circuit E

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

ALEVi

Final

Carrera (25 Vueltas) iniciado a 12:29:44

Trazado E enduro 0,810 km
21/10/2018 13:00 .

-
Il
o B

Pos. N° Nombre Mejor Tm Dif. resp. 1° sp. anterior Mejor Vel. En Vuelta Chasis Motor Ruedas
1 10  ALEIX PINERA 42.421 68,740 19  Kosmic Puma64 Vega
2 3 POL PERARRIERA 42.643 0.222 0.222 68,382 25 Crg Puma64 Vega
3 13 QUIQUE GUTIERREZ 42.904 0.483 0.261 67,966 20 FA Puma64 Vega
4 14 IAN PEREZ 42.923 0.502 0.019 67,936 12 FA Puma64 Vega
5 5  MARC NOEL 43.010 0.589 0.087 67,798 11  FA Puma64 Vega
6 30  MARKUS PLA 43.297 0.876 0.287 67,349 10 Crg Puma64 Vega
7 21 POL MATEO 43.329 0.908 0.032 67,299 4 FA Puma64 Vega
8 6  MARC GRANADA 43.572 1.151 0.243 66,924 15 FA Puma64 Vega
9 23 JAN SALAS 44.751 2.330 1.179 65,161 8 FA Puma64 Vega
No clasificado (50% = 12 Vueltas)
15  HECTOR LANDALUCE 46.689 4.268 1.938 62,456 1 CRG Puma64 Vega

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Impresos: 31/10/2018 11:20:28

n facebook.com/KartodromCat

G @ KartodromCat

www. kartodrom.com
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I7a FORMULA CATALUNYA circuit E
ALEVi Trazado E enduro 0,810 km ._._.
Final 21/10/2018 13:00 . ......

Carrera (25 Vueltas) iniciado a 12:29:44 . .
Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
11 42.763 +0.342 12:39:24.509 23 43.470 +0.547 12:48:10.351
(13) QUIQUE GUTIERREZ 12 42.693 +0.272 12:40:07.202 24 46.522 +3.599 12:48:56.873
1 45.964 +3.060 12:30:55.752 13 42.547 +0.126 12:40:49.749 25 43.453 +0.530 12:49:40.326
45.389 +2.485 12:31:41.141 14 42.528 +0.107 12:41:32.277
3 43.025 +0.121 12:32:24.166 15 43.349 +0.928 12:42:15.626 (21) POL MATEO
4 43.382 +0.478 12:33:07.548 16 43.454 +1.033 12:42:59.080 1 46.275 +2.946 12:30:55.013
5 43.364 +0.460 12:33:50.912 17 42.592 +0.171 12:43:41.672 2 44,551 +1.222 12:31:39.564
6 1:10.681 +27.777 12:35:01.593 18 42.700 +0.279 12:44:24.372 3 43.665 +0.336 12:32:23.229
7 43.395 40491  12:35:44.988 Cll  42.421 | 12:45:06.793 + TR 12:33:06.558
8 43.528 +0.624 12:36:28.516 20 42.585 +0.164 12:45:49.378 5 43.557 +0.228 12:33:50.115
9 43.215 +0.311 12:37:11.731 21 42.639 +0.218 12:46:32.017 6 43.612 +0.283 12:34:33.727
10 43.322 +0.418 12:37:55.053 22 42.498 +0.077 12:47:14.515 7 43.822 +0.493 12:35:17.549
11 43.043 +0.139 12:38:38.096 23 42.489 +0.068 12:47:57.004 8 44.139 +0.810 12:36:01.688
12 43.460 +0.556 12:39:21.556 24 42.721 +0.300 12:48:39.725 9 43.499 +0.170 12:36:45.187
13 43.313 +0.409 12:40:04.869 25 42.500 +0.079 12:49:22.225 10 1:26.865 +43.536 12:38:12.052
14 43.782 +0.878 12:40:48.651 11 43.467 +0.138 12:38:55.519
15 43.521 +0.617 12:41:32.172 (5) MARC NOEL 12 43.789 +0.460 12:39:39.308
16 43.349 +0.445 12:42:15.521 1 45.556 +2.546 12:30:56.880 13 43.827 +0.498 12:40:23.135
17 1:11.172 +28.268 12:43:26.693 2 46.375 +3.365 12:31:43.255 14 43.812 +0.483 12:41:06.947
18 43.280 +0.376 12:44:09.973 3 43.281 +0.271 12:32:26.536 15 1:22.778 +39.449 12:42:29.725
19 43.074 +0.170 12:44:53.047 4 1:20.355 +37.345 12:33:46.891 16 43.774 +0.445 12:43:13.499
20 12:45:35.951 5 44.064 +1.054 12:34:30.955 17 43.874 +0.545 12:43:57.373
21 44.000 +1.096 12:46:19.951 6 1:21.267 +38.257 12:35:52.222 18 43.751 +0.422 12:44:41.124
22 44.485 +1.581 12:47:04.436 7 43.285 +0.275 12:36:35.507 19 43.723 +0.394 12:45:24.847
23 44.102 +1.198 12:47:48.538 8 43.574 +0.564 12:37:19.081 20 43.414 +0.085 12:46:08.261
24 43.318 +0.414 12:48:31.856 9 43.484 +0.474 12:38:02.565 21 43.497 +0.168 12:46:51.758
25 43.201 +0.297 12:49:15.057 10 43.056 +0.046 12:38:45.621 22 43.743 +0.414 12:47:35.501
SN 43.010 | 12:39:28.631 23 43.355 +0.026  12:48:18.856
(3) POL PERARRIERA 12 43.216 +0.206 12:40:11.847 24 43.476 +0.147 12:49:02.332
1 45.815 +3.172 12:30:55.785 13 43.780 +0.770 12:40:55.627 25 43.780 +0.451 12:49:46.112
46.036 +3.393 12:31:41.821 14 43.127 +0.117 12:41:38.754
3 42.874 +0.231 12:32:24.695 15 43.167 +0.157 12:42:21.921 (30) MARKUS PLA
4 45.173 +2.530 12:33:09.868 16 43.424 +0.414 12:43:05.345 1 46.313 +3.016 12:30:55.929
5 45.327 +2.684 12:33:55.195 17 43.618 +0.608 12:43:48.963 2 1:01.015 +17.718 12:31:56.944
6 43.310 +0.667 12:34:38.505 18 44.088 +1.078 12:44:33.051 3 44.176 +0.879 12:32:41.120
7 43.022 +0.379 12:35:21.527 19 43.515 +0.505 12:45:16.566 4 44,883 +1.586 12:33:26.003
8 43.183 +0.540 12:36:04.710 20 43.730 +0.720 12:46:00:296 5 44.019 +0.722 12:34:10.022
9 1:20.546 +37.903 12:37:25.256 21 43.458 +0.448 12:46:43.754 6 43.558 +0.261 12:34:53.580
10 42.763 +0.120 12:38:08.019 22 43.436 +0.426 12:47:27.490 7 1:38.025 +54.728 12:36:31.605
11 42.841 +0.198 12:38:50.860 23 43.511 +0.501 12:48:10.701 8 1:29.140 +45.843 12:38:00.745
12 42.947 +0.304 12:39:33.807 24 45.306 +2.296 12:48:56.007 9 43.786 +0.489 12:38:44.531
13 43.246 +0.603 12:40:17.053 25 44.212 +1.202 12:49:40.219 10 12:39:27.828
14 42.757 +0.114 12:40:59.810 11 43.402 +0.105 12:40:11.230
15 42.665 +0.022 12:41:42.475 (14) IAN PEREZ 12 43.651 +0.354 12:40:54.881
16 42.649 +0.006 12:42:25.124 1 46.665 +3.742 12:30:55.145 13 43.347 +0.050 12:41:38.228
17 42.651 +0.008 12:43:07.775 2 44.897 +1.974 12:31:40.042 14 43.392 +0.095 12:42:21.620
18 1:14.583 +31.940 12:44:22.358 L 43.524 +0.601 12:32:23.566 15 43.545 +0.248 12:43:05.165
19 42.747 +0.104 12:45:05.105 4 43.386 +0.463 12:33:06.952 16 43.648 +0.351 12:43:48.813
20 42.976 +0.333 12:45:48.081 5 43.372 +0.449 12:33:50.324 17 43.578 +0.281 12:44:32.391
21 42.809 +0.166 12:46:30.890 6 43.564 +0.641 12:34:33.888 18 43.590 +0.293 12:45:15.981
22 42.826 +0.183 12:47:13.716 7 43.876 +0.953 12:35:17.764 19 43.635 +0.338 12:45:59.616
23 42.803 +0.160 12:47:56.519 8 43.572 +0.649 12:36:01.336 20 43.622 +0.325 12:46:43.238
24 42.779 +0.136 12:48:39.298 9 1:21.402 +38.479 12:37:22.738 21 43.396 +0.099 12:47:26.634
Vel 42.643 | 12:49:21.941 10 43.153 +0.230  12:38:05.891 22 43.483 +0.186  12:48:10.117
11 43.083 +0.160 12:38:48.974 23 44.864 +1.567 12:48:54.981
(10) ALEIX PINERA bl 42.923 | 12:39:31.897 2 45.078 +1781  12:49:40.059
1 46.374 +3.953 12:30:55.300 13 1:24.134 +41.211 12:40:56.031
2 44.891 +2.470 12:31:40.191 14 43.060 +0.137 12:41:39.091 (23) JAN SALAS
3 43.041 +0.620 12:32:23.232 15 43.045 +0.122 12:42:22.136 1 46.543 +1.792 12:30:54.885
4 42.528 +0.107 12:33:05.760 16 43.364 +0.441 12:43:05.500 2 2:23.180 +1:38.429 12:33:18.065
5 42.600 +0.179 12:33:48.360 17 43.661 +0.738 12:43:49.161 3 46.171 +1.420 12:34:04.236
6 42.831 +0.410 12:34:31.191 18 43.694 +0.771 12:44:32.855 4 45,525 +0.774 12:34:49.761
7 1:27.978 +45.557 12:35:59.169 19 43.320 +0.397 12:45:16.175 5 45.175 +0.424 12:35:34.936
8 42.607 +0.186 12:36:41.776 20 43.832 +0.909 12:46:00.007 6 45.269 +0.518 12:36:20.205
9 1:17.352 +34.931 12:37:59.128 21 43.395 +0.472 12:46:43.402 7 45.156 +0.405 12:37:05.361
10 42.618 +0.197 12:38:41.746 22 43.479 +0.556 12:47:26.881 8 12:37:50.112
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat
www.mylaps.com
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I7a FORMULA CATALUNYA circuit E
ALEVi Trazado E enduro 0,810 km ._._.
Final 21/10/2018 13:00 . ......

Carrera (25 Vueltas) iniciado a 12:29:44 . .
Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
9 45.262 +0.511 12:38:35.374
10 45.448 +0.697 12:39:20.822
11 1:23.197 +38.446 12:40:44.019
12 45.131 +0.380 12:41:29.150
13 44.926 +0.175 12:42:14.076
14 45.076 +0.325 12:42:59.152
15 45.299 +0.548 12:43:44.451
16 1:25.349 +40.598 12:45:09.800
17 44.829 +0.078 12:45:54.629
18 45.054 +0.303 12:46:39.683
19 44.947 +0.196 12:47:24.630
20 45.193 +0.442 12:48:09.823
21 44.962 +0.211 12:48:54.785
22 45.123 +0.372 12:49:39.908

(6) MARC GRANADA

1 45.573 +2.001  12:30:56.726
2 59.171 +15.599  12:31:55.897
3 45.064 +1.492  12:32:40.961
4 44.906 +1.334  12:33:25.867
5 45.281 +1709  12:34:11.148
6 44.502 +0.930  12:34:55.650
7 1:21.199 +37.627  12:36:16.849
8 44.333 +0761  12:37:01.182
9 43.837 +0.265  12:37:45.019

10 43.916 +0.344  12:38:28.935

11 43.586 +0.014  12:39:12.521

12 43.782 +0.210  12:39:56.303

13 1:15.595 +32.023  12:41:11.898

14 44.489 +0.917  12:41:56.387

15 12:42:39.959

16 43.763 +0.191  12:43:23.722

17 44.171 +0.599  12:44:07.893

18 43.709 +0.137  12:44:51.602

19 43.797 +0.225  12:45:35.399

(15) HECTOR LANDALUCE

1 46.689 12:30:54.691
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat

www.mylaps.com
icenciado a: Kartodrom de Catalunya
Impresos: 31/10/2018 11:21:05 www . kartodrom.com Péagina 2/2
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7a FORMULA CATALUNYA circuit E Vuelta a vuelta

ALEVi Trazado E enduro 0,810 km ._._.
Final 21/10/2018 13:00 . ......

Carrera (25 Vueltas) iniciado a 12:29:44

Competidores Vueltas
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

HECTOR LANDALUCE (15) 1 15 15 21 21 10 10 10 21 14 21 13 13 13 13 13 13 13 3 13 13 13 13 13 13 13
JAN SALAS (23) 2 23 23 14 10 21 21 21 14 21 13 14 14 14 3 3 3 3 13 3 3 3 3 3 3 3
IAN PEREZ (14) 3 14 21 10 14 14 14 14 3 3 14 3 3 3 21 21 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
POL MATEO (21) 4 21 14 13 13 13 13 3 13 13 3 21 21 21 10 10 5 5 5 14 14 14 14 14 14 5
ALEIX PINERA (10) 5 10 10 3 3 3 3 30 10 10 6 6 6 6 5 5 14 14 14 5 5 5 5 5 5 14
MARKUS PLA (30) 6 30 13 5 5 6 30 6 6 6 10 10 10 10 14 14 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21
QUIQUE GUTIERREZ (13) 7 13 3 6 6 30 6 13 30 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 30 30 30 30 30
POL PERARRIERA (3) 8 3 30 30 30 5 5 5 5 23 23 23 30 30 30 30 30 30 30 30 30 23 23 23
MARC GRANADA (6) 9 6 6 23 23 23 23 23 23 30 30 30 23 23 23 23 23 23 23 23 23
MARC NOEL (5) 10 5 5

Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera n facebook.com/KartodromCat

www.mylaps.com
icenciado a: Kartodrom de Catalunya
Impresos: 31/10/2018 11:21:31 www . kartodrom.com Pagina 1/2
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XXVII FORMULA CATALUNYA ALEVI
Temporada: 2018

04/03/2018 04/03/2018 04/03/2018 08/04/2018 08/04/2018 08/04/2018 06/05/2018 18 02/06/2018 15/07/2018 15/07/2018 15/07/2018 30/09/2018 30/09/2018 30/09/2018 21/10/2018
Pos.  N° Nombre Total _Dif. resp. 1° Dif. resp. anterior JJal) a o a o a o a o a o a
1 13 QUIQUE GUTIERREZ 1925 o o] 12 13 13 o 0 7 7 18 8 6 6
2 10 ALEIX PINERA 102 05 05lo ole 810 100 o 12 R 6o o1 11 25
3 14 1AN PEREZ 1455 a7 46500 0 11 f11 11 jo o0 11 |10 10 o oo 97 7)o ofs 812 R0 o155 15515 15 o ol 97 7 |20 20 |
a 3 POL PERARRIERA 141 515 4500 012 o oo ols 8o 12 12|11 11 EX o [ex o [ex ofo 012
5 5 MARC NOEL 1255 67 15500 7 7|8 sl ol 7|7 7o ols 8 [ex oo o 10 10]o oo o015 o 10 108 8|20 20
6 8 ANDREA DUPE 1105 82 1500 olo 9le 6o 0|10 10|11 110 ofs 5 o ofo 9|10 100 18 o ox x [x x|x x
7 21 POL MATEO 1085 84 x |x x|x x[o 8 8o 9o o 10 10]9 9o ofs 56 6o o105 10512 120 o1 11 |10 10 18 18
8 23 JAN SALAS 104 88,5 ole 6|7 7l ole 6l 6o ol 6ls 5o ols 6la alo ofizs 135(135 1350 ole 611 11 |14 14
9 30 MARKUS PLA 73 1195 0|10 109 9 |x x |x x [x x|o ofr 7l 8o o7 708 8 |x x[x x [x x|o ofs 8 o 16 16
10 2 ADRIA MUSTIENES 58 134,5 15 10 x x|x x[x x [x x|x x [x x[x x|x x [x x|x x|x x [x x|x x
11 6 MARC GRANADA 55,5 137 25)x x|x x|x x [x x|x x|x x |x x|x x [x x|o ofa als 3o 0|12 12105 1050 ofs 5o 912 12
12 7 GIL MEMBRADO 52 a5)x x [x x|x x [x x [x x|x x[o o 12 11 11 [x x|x x [x x|x x [x x [x x [x x
13 18 ADRIAN VILLANUEVA 19 x x |x x|x x [x x |x x[x x [x x |x x [x x [x x|x x |x x |x x[x x [x x|o ofr 7|12 x x
14 15 HECTOR LANDALUCE 18 1745 1x x|x x[x x [x x|x x [x x|o o 10 100 ofs 3ls 5 [x x[x x |x x[x x[x x|x x o

Leyenda | ler puesto | 20 puesto 3 3er puesto

0470372018 1a FORMULA CATALUNYA 2018
0470372018 1a FORMULA CATALUNYA 2018
04/03/2018 1a FORMULA CATALUNYA 2018
0870472018 2a FORMULA CATALUNYA 2018, Circuit B inv.
08/04/2018 2a FORMULA CATALUNYA 2018, Circuit B inv.
0870472018 2a FORMULA CATALUNYA 2018, Circuit B inv.
06/05/2018 38 FORMULA CATALUNYA 2018 "JOLLY"
06/05/2018 3% FORMULA CATALUNYA 2018 "JOLLY"
06/05/2018 38 FORMULA CATALUNYA 2018 "JOLLY"
02/06/2018 42 FORMULA CATALUNYA 2018 NOCTURNA
02/06/2018 4% FORMULA CATALUNYA 2018 NOCTURNA
02/06/2018 43 FORMULA CATALUNYA 2018 NOCTURNA
15/07/2018 5a FORMULA CATALUNYA 2018 - ZUERA
15/07/2018 5a FORMULA CATALUNYA 2018 - ZUERA
15/07/2018 5a FORMULA CATALUNYA-2018-~ZUERA
30/09/2018 6a FORMULA GATALUNYA CIRCUIT D INVERS,
30/09/2018 6a FORMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS
30/09/2018 6a FORMULA CATALUNYA-GIRGUIT-DAINVERS
21/10/2018 72 FORMULA CATALUNYA circuit E

Kartodrom de Catalunya
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